第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪

【抄録集広告掲載・企業展示・ランチョンセミナー共催趣意書】

■会 期 2019年 9月 21日 (土)～22日 (日 )

■会 場 大阪商業大学

■会 長 東山 明子

(大阪商業大学公共学部教授 )

拶挨ド　］
ゝ
」

各 位

謹啓 時下、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は日

本禁煙科学会の教育研究活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げますc

このたび、第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪を 2019年 9月 21日 (土)～ 22日 (日 )

に、東大阪市の大阪商業大学において開催することになりました。『 Noside No‐ Smoking』

をテーマとして、現在、委員会一同鋭意準備を進めてお ります。本学会は、大学教員、教諭、

大学院生、病院 。医療機関、企業と幅広い所属の会員によって成 り立ってお り、会員数は

2553名 (2019年 4月 現在)になります。大会実行委員会委員一同、全国各地よりひとりで

も多く参加され、意義深い大会になりますよう準備を進めてお ります。

例年、多くの企業様におかれましては、本学術総会にご協賛を賜 り、学術総会を盛 り上げ

て頂いてお りますことを深 く感謝申し上げますとともに、今年度の学術総会におきまして

も、何卒ご高配賜 りたいと存 じます。

本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書面を借 りてご高配

とご援助の程、衷心よりお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈 り申し上げます。

謹 白

2019年 5月 吉 日

第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in

会 長 東山

(大 阪

■名

■会

■会

■会

■参 力日 者 数  : 約 600名

■プログラム概要

第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪

2019年 9月 21日 (土)～ 22日 (日 )

大阪商業大学

〒577‐8505 東大阪市御厨栄町 4■ 10

lbl:06‐ 6781‐ 0381(代 表)

東山 明子

(大阪商業大学公共学部教授 )

称

期

場

長

。会長講演

・ランチョンセミナー

・教育講演

・シンポジウム

。特別講演

。一般演題

■事  務  局 第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪 委員会

大阪商業大学内 東山研究室

〒577‐8505 東大阪市御厨栄町 4■ 10

TEL: 06‐ 6781‐ 0381(代表)TEL: 06‐ 6785‐ 6205(研 究室)

E‐ mail: jascs14@daishodai.ac.jp

1。 開催概要

2．抄録集広告掲載 募集要項

■掲 載 費 用 ： 表４ １頁（モノクロ） 162,000 円（１社）

      表２ １頁（モノクロ） 108,000 円（１社）

      表３ １頁（モノクロ） 108,000 円（１社）

      後付 １頁（モノクロ）  64,800 円（２社）

      後付 1/2 頁（モノクロ） 43,200 円（２社）

■抄録集の大きさ ： A4 サイズ（予定）

■発 行 部 数 ： 約 600 部

■製 作 費 ： 1,200,000 円（税込）

■予定掲載社数 ： ７社（表 2,3,4／各１社、後付１頁／２社、後付 1/2 頁／２社）

■申し込み方法 ： 規定の別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、必ずメールにてお

     送りください。

     ※申込書お受取り後、受領の連絡をいたします。2 週間経っても

            連絡がない場合はお問い合わせください。

■申し込み締切 ： 2019 年 7 月 31 日（水）

■お 支払 い方 法 ： 申し込み締め切り後、掲載費用の請求書を発行いたします。

           請求書をお受け取り後、下記の銀行口座にお振込み願います。

■お 振 込 先 ： 銀 行 名：ゆうちょ銀行

     店 番：四〇八（ヨンゼロハチ）

           預金種目：普通預金

           口座番号：４３７８８２３

     口座名義：第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪

               （ﾀﾞｲｼﾞｭｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝｷﾝｴﾝｶｶﾞｸｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｿｳｶｲｲﾝｵｵｻｶ）

■入 稿 方 法 ： データ・紙巻・清刷・フィルムでご用意ください。

           ※上記の原稿を 2019 年 7 月 31 日（水）までに下記委員会へ

            ご送付ください。

■原 稿 送 付 先 ：  第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪 委員会

   大阪商業大学内 東山研究室

   〒577-8505 東大阪市御厨栄町 4-1-10

   TEL:  06-6781-0381(代表) TEL:  06-6785-6205(研究室)

   E-mail:  jascs14@daishodai.ac.jp

3．企業展示 募集要項

■会 場 ： 大阪商業大学 5 号館 1F ・2F、6 号館 2F･3F（予定）

■出 展 費 用 ： ◆基礎小間仕様    108,000 円／1 小間（税込）

   ＊サイズ事務用長机２個分（W180×D90×H70）

■申し込み方法 ： 規定の別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、必ずメールにてお

     送りください。

     ※申込書お受取り後、受領の連絡をいたします。2 週間経っても

            連絡がない場合はお問い合わせください。

■申し込み締切 ： 2019 年 7 月 31 日（水）

     ※小間数に限りがございますので、定数になり次第締め切らせて

            いただきます。お早めにお申込みください。

■お 支払 い方 法 ： 申し込み締め切り後、出展費用（小間代）の請求書を発行いたし

           ます。

■お 振 込 先 ： 銀 行 名：ゆうちょ銀行

     店 番：四〇八（ヨンゼロハチ）

           預金種目：普通預金

           口座番号：４３７８８２３

     口座名義：第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪

               （ﾀﾞｲｼﾞｭｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝｷﾝｴﾝｶｶﾞｸｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｿｳｶｲｲﾝｵｵｻｶ）

■申し込みの保留・取消 ： 出展内容が本展示会の趣旨にそぐわない場合、主催者はそ

              の受付を保留・拒否する場合があります。また、出展申込

              書の提出後は、委員会が不可抗力と認めた事項以外取消は

              できません。ご了承ください。

■基礎小間仕様 ：

【基礎小間に含まれるもの】（単位: cm）

①展示台 長机 2 コ(W180×D90×H70)

②電源コンセント（委員会にご相談ください）

■小間の割当て ： 出展の申し込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量・小間数

           等を考慮のうえ、「出展者へのご案内」と併せて出展者にご通知

           申しあげます。

■出展物 の管理 出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、展示期間中の出展

物の盗難、紛失、火災、損傷等不可抗力による出展物の損害に対

して、補償等の責任は一切負いませんのでご了承ください。

■搬     入

■搬     出

■そ  の  イ也

2019年 9月 20日 (金)午後 4時半以降～21日 (土)午前(予定)

2019年 9月 22日 (日 )展示時間終了後 (予定 )

小間割 。搬入 。搬出スケジュール等詳細は、「出展要項」にてあ

らためてご案内いたします。

■学術総会に関するお問合せ :

第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪 委員会

大阪商業大学内 東山研究室

〒577‐ 8505 東大阪市御厨栄町 4■ 10

TEL: 06‐ 6781‐0381(代表)TEL: 06‐ 6785‐ 6205(研 究室)

E‐lail: jascs14@daishodai.ac.jp

4。 お問合せ

第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪 抄録集広告掲載 申込書

貴社名 フリガナ

所在地 丁

電話番号

FAX番 号

E-lnail

担当者 氏

カ
4コ

フリガナ 所

属

申込内容 □  表 4 広告料 : 162,000円

□  表 2 広告料 : 108,000円

□ 表 3 広告米斗: 108,000円

□  後付 1頁 広告料 :  64,800円

□  後付 1/2頁 広告料 :  43,200円

広告原稿/
データ送付予定日

2019年 _月 _日 予定

備考欄 【ご質問や請求書発行に際して、何かございましたらご記入ください】

申込期限

申込 日 :

※該当する箇所すべてをご記入ください。

申 込 先 : 第 14回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪 委員会

大阪商業大学内東山研究室

〒577‐ 8505 東大阪市御厨栄町 4■ 10

TEL: 06‐ 6781‐0381(代 表)TEL: 06‐ 6785‐6205(研 究室 )

2019年 7月 31日 (水 )

年   月    日

E‐ mail: iaws14odaishodai.ac.1lp

第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪 企業展示 出展申込書

申込期限：2019 年 7 月 31 日（水）

申込日：    年   月   日

貴社名 フリガナ

所在地 〒

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mail

展示連絡責任者 氏

名

フリガナ

所

属

現地における

展示担当者

氏

名

フリガナ

所

属

展示物内容

申込小間数・仕様

□

基礎小間仕様

長机 2 個分

(W180×D90×H70)

出展料

（税込／1 小間）

108,000 円

小間数          小間

小間数×料金        円

特別装飾の施行

委員会指定業者・出展者指定業者  ●業者名

（特別装飾をお申込みの場合どちらかに〇印をつけてください）

                  TEL

※委員会指定業者にご依頼の場合は、後日改めて具体的な内容についてお問い合わせさせて頂きます。

※該当する箇所すべてをご記入ください。

宣伝サービス品を

提供する場合

メモ帳 ・ ボールペン・便箋 ・手提袋（〇印を付けてください）

その他（                          ）

飲み物サービスを

する場合

品名：

当日管理者：

※詳細に関しましては、お申し込み後に、ご案内させていただきます。

申 込 先： 第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪 委員会

       大阪商業大学内東山研究室

       〒577-8505 東大阪市御厨栄町 4-1-10

       TEL:  06-6781-0381(代表) TEL:  06-6785-6205(研究室)

    E-mail:  jascs14@daishodai.ac.jp

第１４回 日本禁煙科学会学術総会 in大阪

【ランチョンセミナー共催募集要項】

1. 学会名称：第１４回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪

2. 学 会 長：東山 明子（大阪商業大学公共学部 教授）

3. 日 時：2019年 9月 22日（日）12:00～13:00(60分)（予定） 1社

4. 会  場：大阪商業大学 5号館２F ５２１講義室

5. 参加見込み者数：約 600名

6. 共 催 費：1,000,000円（税込み）

7. 共催費に含まれるもの

・セミナー会場費

・座長・講演者控室費用

・ＰＣ発表できる機材および音響機器

・講演抄録の抄録集への掲載

・学会ホームページの会告記事の掲載

8. 共催費に含まれないもの

・参加者の弁当（弁当は貴社で手配準備下さい）

・運営スタッフ（進行、弁当配布等）

・座長、演者関係費（謝金・交通費・宿泊費）

・配付資料制作印刷費および広報活動（チラシ等）

9. そ の 他

・座長・講演者との連絡は、基本的に貴社にてお願いいたします。

10. 共催費の納入

共催費用につきましては、ご請求書を送付させていただきます。その後、ご請求書に記載

の指定期日までには下記口座へお振込みをお願い致します。なお、それ以前にお手続きが

必要な場合には、ご遠慮なく事務局担当者までお申付け下さい。

銀 行 名：ゆうちょ銀行

店 番：四〇八（ヨンゼロハチ）

預金種目：普通預金

口座番号：４３７８８２３

口座名義：第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪

     （ﾀﾞｲｼﾞｭｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝｷﾝｴﾝｶｶﾞｸｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂｿｳｶｲｲﾝｵｵｻｶ）

11.申 込 締 切：2019年 7月末日迄（お早目にお申込みをお願い申し上げます）

ランチョンセミナー共催申込書に必要事項をご記入の上、下記学術総会委員会に郵送

またはメール添付にてお送り下さい。

12.お問い合わせ先

第 14 回日本禁煙科学会学術総会 in 大阪 委員会

大阪商業大学内 東山研究室

〒577-8505 東大阪市御厨栄町 4-1-10

TEL:  06-6781-0381(代表) TEL:  06-6785-6205(研究室)

E-mail:  jascs14@daishodai.ac.jp

第 14回  日本禁煙科学会学術総会 in大阪

【ランチョンセミナー共催申込書】

年  月  日

日時 募集数

2019年 9月 22日 (日 ) 12 :00ハV13 :00

貴  社  名

ご 担 当 者 名

ご担当者部署

ご担当ご住所 〒

連 絡 先 TEL) FAX)

携帯電話 )

E― mail)

◇その他ご連絡事項

第１４回日本禁煙科学会学術総会in大阪 2019/7/3

全体予算（案）

＜収入の部＞ (単位：円） ＜支出の部＞ (単位：円）

項目 金額 収入内訳 項目 金額

1.参加費 4,960,000

　一般会員（事前） @   8,000 ×530名 ＝4,240,000 <事前準備費> 4,500,000

　一般会員（当日） @ 10,000 ×  50名 ＝　 500,000 1.　学術演題処理関係費 200,000

　非会員（事前） @ 10,000  ×  10名 ＝   100,000 2.　印刷・制作物関係費 1,200,000

　非会員（当日 @ 12,000  ×  10名 ＝    120,000 3.　通信・運搬関係費 100,000

4.　打合せ・下見関係費 300,000

2.懇親会費 500,000 @   5,000 ×  100名  ＝   500,000 5.　事前準備人件費 500,000

6.　文具・備品費 200,000

3.ランチョンセミナー 1,000,000 @1,000,000 × 1社 ＝ 1,000,000 7.　HP関係費 2,000,000

4.プログラム集広告料 594,000 ＜当日運営関係費＞ 3,270,000

　①表４ @   162,000 ×  1社 ＝   162,000 1.　会場関係費 200,000

　②表２，３ @   108,000 ×  2社 ＝   216,000 2.　持ち込み機材関係費 20,000

　③後付１頁 @     64,800 ×  2社 ＝   129,600 3.　看板・ポスター関係費 200,000

　④後付け1/2頁 @     43,200 ×  2社 ＝   86,400 4.　運営要員関係費 900,000

5.　備品関係費 150,000

5.抄録集販売 20,000 6.　諸会合関係費 300,000

　抄録集 20,000 @      2,000 × 10冊 ＝     20,000 7.　招待・接遇関係費 1,000,000

8.　懇親会費 500,000

6.展示 248,400 ＜事後処理費＞ 40,000

　企業展示 216,000 @   108,000 ×  2社 ＝  216,000

　書籍展示 32,400 @      10,800×  3本 ＝    32,400 小計 7,810,000

予備費 12,400

7.学会補助金 500,000 総合計 7,822,400

7,822,400